
標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306418 Y 2648798

AC鋪設、版橋

111年12月16日

核定工程編號 1

111年度永興農地重劃區干城段296-3農路改善工程(南北一

路)

起點坐標 X 306679 Y 2649150

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306542 Y 2648712

AC鋪設、版橋

111年12月16日

核定工程編號 2

111年度永興農地重劃區干城段241、243、228地號農路改善

工程(東西一路)

起點坐標 X 306274 Y 2648875

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306543 Y 2648701

AC鋪設

111年12月16日

核定工程編號 3

111年度永興農地重劃區干城段225-1地號農路改善工程(復

興一街)

起點坐標 X 306604 Y 2648736

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區干城段225-1地號農路改善工程(復

興一街)

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306514 Y 2648722

級配路面、暗渠、集水陰井

111年12月16日

核定工程編號 4

111年度永興農地重劃區干城段228地號水路改善工程(東西

一路)

起點坐標 X 306515 Y 2648733

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306721 Y 2649160

暗渠

111年12月16日

核定工程編號 5

111年度永興農地重劃區干城段296-3地號水路改善工程(永

興九街1)

起點坐標 X 306720 Y 2649166

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306463 Y 2649085

暗渠、集水陰井

111年12月16日

核定工程編號 6

111年度永興農地重劃區干城段546-1地號水路改善工程(永

興九街2)

起點坐標 X 306457 Y 2649089

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306309 Y 2648959

埋設直徑30cm*2.5m預鑄混凝土涵管

111年12月16日

核定工程編號 7

111年度永興農地重劃區干城段267-1地號水路改善工程(永

興九街進水口設施)

起點坐標 X 306321 Y 2648967

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306544 Y 2648937

調整既有溝牆高度

111年12月16日

核定工程編號 8

111年度永興農地重劃區干城段284地號水路溝牆調整改善工

程(南北一路)

起點坐標 X 306628 Y 2649065

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306450 Y 2648817

調整既有溝牆高度

111年12月16日

核定工程編號 9

111年度永興農地重劃區干城段268地號水路溝牆調整改善工

程(南北一路)

起點坐標 X 306449 Y 2648821

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 306610 Y 2648842

調整既有溝牆高度

111年12月16日

核定工程編號 10

111年度永興農地重劃區干城段270地號水路溝牆調整改善工

程(補路)

起點坐標 X 306598 Y 2648788

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J101 1~11

111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程

4,596,771

5,037,200

111年12月16日

核定工程編號 11

111年度永興農地重劃區干城段281地號水路改善工程(永興

九街雙溝)

起點坐標 X 306442 Y 2648962

終點坐標 X 306450 Y 2648964

版橋



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000

112年7月31日

核定工程編號 12

111年度長良農地重劃區永安段2679地號等東西向農路改善

工程

起點坐標 X 279454 Y 2576794

終點坐標 X 280270 Y 2576648

AC鋪設



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 280270 Y 2576648

AC鋪設

112年7月31日

核定工程編號 13

111年度長良農地重劃區永安段2277地號等東西向農路改善

工程

起點坐標 X 280072 Y 2576683

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 279827 Y 2576521

AC鋪設、PC鋪設

112年7月31日

核定工程編號 14

111年度長良農地重劃區永安段1133地號等南北向農路改善

工程

起點坐標 X 279880 Y 2576822

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 302159 Y 2635187

U型水溝、暗渠

111年11月30日

核定工程編號 15

111年度豐坪農地重劃區豐坪段525地號水路改善工程

起點坐標 X 302137 Y 2635252

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J103 15

111年度豐坪農地重劃區豐坪段525地號水路改善工程

1,375,341

1,450,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 282185 Y 2578109

U型水溝、版橋、混凝土塊狀護欄

112年7月31日

核定工程編號 16

111年度玉里災區復舊農地重劃區玉里段3072地號等水路改

善工程

起點坐標 X 282069 Y 2578217

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 282020 Y 2578029

U型水溝、版橋、混凝土塊狀護欄

112年7月31日

核定工程編號 17

111年度玉里災區復舊農地重劃區改善工程-玉里段3094地號

等-玉里圳6支線1分線6大給

起點坐標 X 281800 Y 2578242

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 281459 Y 2579603

U型水溝、版橋、混凝土塊狀護欄

112年7月31日

核定工程編號 19

111年度源城農地重劃區源城段1177地號等水路改善工程

起點坐標 X 281354 Y 2579406

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 281193 Y 2578339

U型水溝

112年7月31日

核定工程編號 21

111年度源城農地重劃區源城段1051地號等水路改善工程

起點坐標 X 281108 Y 2578426

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000



標案編號 核定工程編號

標案名稱

契約金額

工程總經費

竣工日期

核定工程名稱

97 

67

97 

67

工程內容

施工前

(彩色)

竣工後

(彩色)

終點坐標 X 286095 Y 2591768

PC鋪設

112年7月31日

核定工程編號 22

111年度三民農地重劃區三義段三義二小段197地號農路改善

工程

起點坐標 X 286186 Y 2591728

花蓮縣111年度農地重劃區緊急農水路改善工程

(成果)數位照資料表

花縣111J102 12~14、16~17、19、21、22

111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程

8,939,657

9,430,000


