(成木)數位照貝科衣									
標案編號	花鼎	系111J]	101	核定工程編號		1~11			
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額				4,596,771					
工程總經費				5,037,200)				
竣工日期				111年12月1	6日				
			核定	定工程編號 1					
核定工程名稱	111年	度永興	具農地	重劃區干城段29 路)	6-3農路	改善工程(南北一			
起點坐標	97 67	V	X	306679	Y	2649150			
終點坐標	97 67	I	X	306418	Y	2648798			
工程內容				AC鋪設、版	橋				
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表										
標案編號	花泉	錄111J∶	101	核定工程編號		1~11				
標案名稱		111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額		4,596,771								
工程總經費		5,037,200								
竣工日期				111年12月1	.6日					
核定工程編號 2										
核定工程名稱	111年	111年度永興農地重劃區干城段241、243、228地號農路改善工程(東西一路)								
起點坐標	97 67	Ø	X	306274	Y	2648875				
終點坐標	97 67	☑	X	306542	Y	2648712				
工程內容				AC鋪設、A	反橋					
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)						SE				

(成果)數位照資料表										
標案編號	花縣111J101 核定工程編號 1~11									
標案名稱	111年度永興農地重劃區干城段225-1地號農路改善工程(復興一街)									
契約金額		4,596,771								
工程總經費		5,037,200								
竣工日期				111年12月16	日					
			核定	定工程編號 3						
核定工程名稱	111年	度永興	典農地	重劃區干城段225 興一街)	j-1地號	農路改善工程(復				
起點坐標	97 67	Ø	X	306604	Y	2648736				
終點坐標	97 67	V	X	306543	Y	2648701				
工程內容				AC鋪設						
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成木)數位照貝科衣									
標案編號	花縣	k111J1	101	核定工程編號		1~11			
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額				4,596,771					
工程總經費				5,037,200					
竣工日期				111年12月16	日				
			核定	足工程編號 4					
核定工程名稱	111年	度永興	具農地	重劃區干城段228 一路)	3地號2	水路改善工程(東西			
起點坐標	97 67	V	X	306515	Y	2648733			
終點坐標	97 67	\square	X	306514	Y	2648722			
工程內容			級	配路面、暗渠、	集水陰	并			
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表										
標案編號	花縣111J101 核定工程編號 1~11									
標案名稱		111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額		4,596,771								
工程總經費				5,037,200)					
竣工日期				111年12月1	6日					
			核分	足工程編號 5						
核定工程名稱	111年	- 度永興	 果農地	重劃區干城段29 興九街1)		水路改善工程(永				
起點坐標	97 67	Ø	X	306720	Y	2649166				
終點坐標	97 67	<u> </u>	X	306721	Y	2649160				
工程內容				暗渠						
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成木)數位照貝科衣									
標案編號	花果	緣111J]	101	核定工程編號		1~11			
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額				4,596,771					
工程總經費				5,037,200					
竣工日期				111年12月16	日				
			核定	足工程編號 6					
核定工程名稱	111年	度永興	具農地	重劃區干城段546 興九街2)		虎水路改善工程(永			
起點坐標	97 67	V	X	306457	Y	2649089			
終點坐標	97 67	V	X	306463	Y	2649085			
工程內容				暗渠、集水陰	会井				
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表									
標案編號	花果	系111J]	101	核定工程編號		1~11			
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額				4,596,771					
工程總經費				5,037,200)				
竣工日期				111年12月1	6日				
			核定	定工程編號 7					
核定工程名稱	111年	111年度永興農地重劃區干城段267-1地號水路改善工程(永興九街進水口設施)							
起點坐標	97 67	V	X	306321	Y	2648967			
終點坐標	97 67	V	X	306309	Y	2648959			
工程內容			埋設直	直徑30cm*2.5m預	鑄混凝	土涵管			
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

	(成本)數位照貝科衣								
標案編號	花界	系111J1	.01	核定工程編號		1~11			
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程								
契約金額				4,596,771					
工程總經費				5,037,200					
竣工日期				111年12月16	日				
			核定	足工程編號 8					
核定工程名稱	111年	度永興	農地	重劃區干城段284. 程(南北一路		《路溝牆調整改善工》			
起點坐標	97 67	V	X	306628	Y	2649065			
終點坐標	97 67	V	X	306544	Y	2648937			
工程內容				調整既有溝牆	高度				
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成木)數位照貝科衣										
標案編號	花縣	ķ111J1	101	核定工程編號		1~11				
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程									
契約金額		4,596,771								
工程總經費				5,037,200						
竣工日期				111年12月16	日					
			核定	足工程編號 9						
核定工程名稱	111年	度永興	農地	重劃區干城段268 程(南北一路		K路溝牆調整改善工				
起點坐標	97 67	Ø	X	306449	Y	2648821				
終點坐標	97 67	Ø	X	306450	Y	2648817				
工程內容				調整既有溝牆	高度					
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

	(成果)數位照資料表									
標案編號	花縣111J	101	核定工程編號		1~11					
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程									
契約金額		4,596,771								
工程總經費			5,037,200)						
竣工日期			111年12月1	6日						
		核定	工程編號 10							
核定工程名稱	111年度永頻	111年度永興農地重劃區干城段270地號水路溝牆調整改善工程(補路)								
起點坐標	97 ☑ 67	X	306598	Y	2648788					
終點坐標	97 ☑ 67	X	306610	Y	2648842					
工程內容			調整既有溝牆	高度						
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成果)數位照資料表										
標案編號	花縣111	J101	核定工程編號		1~11					
標案名稱	111年度永興農地重劃區等11件農水路改善工程									
契約金額	4,596,771									
工程總經費		5,037,200								
竣工日期			111年12月1	6日						
		核定	三工程編號 11							
核定工程名稱	111年度永	111年度永興農地重劃區干城段281地號水路改善工程(永興九街雙溝)								
起點坐標	97 ☑ 67	_ X	306442	Y	2648962					
終點坐標	97 ☑ 67	<u>X</u>	306450	Y	2648964					
工程內容			版橋							
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成果)數位照資料表								
標案編號	花鼎	系111J1	02	核定工程編號	12~14	4 · 16~17 · 19 · 21 · 22		
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程							
契約金額				8,939,657				
工程總經費				9,430,000				
竣工日期				112年7月31	日			
			核定	こ工程編號 12				
核定工程名稱	111年	度長良	と農地	重劃區永安段267 工程	9地號	等東西向農路改善		
起點坐標	97 67	V	X	279454	Y	2576794		
終點坐標	97 67	V	X	280270	Y	2576648		
工程內容				AC鋪設				
施工前 (彩色)								
竣工後 (彩色)								

(成果)數位照資料表									
標案編號	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、								
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程								
契約金額				8,939,657	,				
工程總經費				9,430,000					
竣工日期				112年7月31	日				
	•		核定	工程編號 13					
核定工程名稱	111年	111年度長良農地重劃區永安段2277地號等東西向農路改善工程							
起點坐標	97 67	Ø	X	280072	Y	2576683			
終點坐標	97 67	Ø	X	280270	Y	2576648			
工程內容				AC鋪設					
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表										
標案編號	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、22									
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程									
契約金額				8,939,657	7					
工程總經費				9,430,000)					
竣工日期				112年7月31	日					
	核定工程編號 14									
核定工程名稱	111年	111年度長良農地重劃區永安段1133地號等南北向農路改善工程								
起點坐標	97 67	☑	X	279880	Y	2576822				
終點坐標	97 67	Ø	X	279827	Y	2576521				
工程內容				AC鋪設、PC	铺設					
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成果)數位照資料表									
標案編號	花鼎	條111J1	.03	核定工程編號		15			
標案名稱	11	111年度豐坪農地重劃區豐坪段525地號水路改善工程							
契約金額				1,375,341					
工程總經費				1,450,000					
竣工日期				111年11月30)日				
	核定工程編號 15								
核定工程名稱	11	111年度豐坪農地重劃區豐坪段525地號水路改善工程							
起點坐標	97 67	V	X	302137	Y	2635252			
終點坐標	97 67	V	X	302159	Y	2635187			
工程內容				U型水溝、暗	·渠				
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

		(.	风 未)數位照資料表						
標案編號	花泉	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、2								
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程									
契約金額				8,939,657						
工程總經費				9,430,000						
竣工日期				112年7月31	日					
			核定	乙工程編號 16						
核定工程名稱	111年度玉里災區復舊農地重劃區玉里段3072地號等水路改善工程									
起點坐標	97 67	V	X	282069	Y	2578217				
終點坐標	97 67	V	X	282185	Y	2578109				
工程內容			U型ス	K溝、版橋、混凝	土塊狀	護欄				
施工前 (彩色)										
竣工後 (彩色)										

(成果)數位照資料表									
標案編號	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、22								
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程								
契約金額				8,939,657					
工程總經費				9,430,000					
竣工日期				112年7月31	日				
核定工程編號 17									
核定工程名稱	111年	度玉里		復舊農地重劃區改 玉里圳6支線1分		星-玉里段3094地號 給			
起點坐標	97 67	V	X	281800	Y	2578242			
終點坐標	97 67	V	X	282020	Y	2578029			
工程內容			U型プ	K溝、版橋、混凝	土塊狀	護欄			
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表									
標案編號	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、								
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程								
契約金額				8,939,657	7				
工程總經費				9,430,000)				
竣工日期				112年7月31	l E				
			核定	工程編號 19					
核定工程名稱	111年度源城農地重劃區源城段1177地號等水路改善工程								
起點坐標	97 67	Ø	X	281354	Y	2579406			
終點坐標	97 67	Ø	X	281459	Y	2579603			
工程內容			U型力	K溝、版橋、 混凝	是土塊狀	護欄			
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

(成果)數位照資料表									
標案編號	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、2								
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程								
契約金額			8,939,657						
工程總經費			9,430,000						
竣工日期			112年7月31	日					
		核定	足工程編號 21						
核定工程名稱	111年度源城農地重劃區源城段1051地號等水路改善工程								
起點坐標	97 ☑ 67	1 X	281108	Y	2578426				
終點坐標	97 ☑ 67	<u>1</u> X	281193	Y	2578339				
工程內容			U型水溝						
施工前 (彩色)									
竣工後 (彩色)									

		(成 未)	數位照資料表							
標案編號	花泉	花縣111J102 核定工程編號 12~14、16~17、19、21、2									
標案名稱	111年度玉里鎮轄農地重劃區緊急農水路改善工程										
契約金額				8,939,657	7						
工程總經費				9,430,000							
竣工日期				112年7月31	日						
	•		核定	工程編號 22							
核定工程名稱	111年	111年度三民農地重劃區三義段三義二小段197地號農路改善工程									
起點坐標	97 67	Ø	X	286186	Y	2591728					
終點坐標	97 67	V	X	286095	Y	2591768					
工程內容				PC鋪設							
施工前 (彩色)											
竣工後 (彩色)											